
ОФІЦІЙНО
РІШЕННЯ

СЛАВУТИ ЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
№213-22-IV ВІД 13 ЧЕРВНЯ 2003Р.

Про внесення доповнень до рішення міської ради від 15.03.02 №414-42 XXIII “Про ставки єдиного податку 
для суб’єктів малого підприємництва —  фізичних осіб”

На підставі звернення громадян- 
підприемців, що здійснюють торго
вельну діяльність на ринку м.Славу
тича без утворення юридичної особи, 
та керуючись Указом Президента Ук
раїни від 03.07.98 № 727/98 “Про спро
щену систему оподаткування, обліку 
та звітності суб’єктів малого підприє
м ництва” , Законом України “ Про

місцеве самоврядування в Україні”, 
міська рада 
ВИРІШИЛА:
В додаток до рішення міської ради 

від 15.03.02 №414-42 XXIII “Про ставки 
єдиного податку для суб’.єктів малого 
підприємництва — фізичних осіб” вне
сти наступне доповнення:

“Роздрібна торгівля на ринку в ме

жах м.Славутича для зареєстрованих 
до 01.06.2003 р. гром адян- 
підприємців, що здійснюють торго
вельну діяльність виключно на речо
вому ринку м.Славутича без утворен
ня юридичної особи, — 40 гривень на 
місяць” .

Міський голова 
В.П. Удовиченко


